
UCHWAŁA NR XXXIII/247/2014
RADY GMINY GRODZIEC

z dnia 6 lutego 2014 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 

594 z późniejszymi zmianami) i art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (tekst jedn. Dz. U. 

z 2012 r. poz , 1059 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej - prowadzenia postępowań i wydawania decyzji 
administracyjnych dotyczących zryczałtowanego dodatku energetycznego dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej, o których mowa w art. 3 pkt 13c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Piniecka

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RFGRC-HVEVN-SXPLE-FKADM-MEESD. Podpisany



Uzasadnienie
Dodatek energetyczny wprowadziła ustawa z dnia 26 lipca 2013 r. o zmianie ustawy - Prawo energetyczne oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. 2013 poz. 984). Świadczenie to ma przysługiwać odbiorcom wrażliwym energii 
elektrycznej, do których zgodnie z zawartą w przepisach definicją należą osoby otrzymujące dodatek 
mieszkaniowy. Dodatek energetyczny winien być przyznawany przez Wójta Gminy w drodze decyzji. W związku 
z tym, że dodatki mieszkaniowe wypłacane są przez Ośrodek Pomocy Społecznej zasadnym jest podjęcie w/w 
Uchwały. 

Id: RFGRC-HVEVN-SXPLE-FKADM-MEESD. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



